
Kullanılmakta olan Lisanslı Kaspersky Antivirüs yazılımının süresi dolmuş ve yerine Windows Defender Antivirüs 

yazılımı kullanılacaktır. Aşağıdaki yardım dökümanı bilgisayarınızda Kaspersky Antivirüs yazılımının kaldırılması ve 

yerine Windows Defender Antivirüs programının kurulumunu anlatmaktadır. Teknik destek için Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığında 10458 nolu telefon yada bim@aku.edu.tr mail adresi ile iletişime geçilebilir. 

Kaspersky Antivirüs Yaılımının Kaldırılma İşlemleri 

Denetim Masası’ndan Program Kaldır tıklanır. 

 

 

Kaspersky Security Center Network Agent seçilir ve Kaldır butonuna tıklanır. 

 

 

mailto:bim@aku.edu.tr


Next butonu ile işlem ilerletilir ve Remove butonu ile Kaldırma işlemi başlatılır. 

 

 

 



 

Finish butonu ile kaldırma işlemi tamamlanır. 

 

 

 

 

 

 

 



Yine Denetim Masası  Program Kaldır yolunda Kaspersky Endpoint Security 10 for Windows seçilir ve Değiştir 

butonuna tıklanır. 

 

Remove butonuna tıklanır. 

 

 

 

 

 

 



Activation data ve Operational settings of the application isimli onay kutuları işaretlenerek Next butonuna tıklanır. 

 

Kaldırma işleminin başlatılması için Remove butonuna tıklanır.  

 



 

(Bu aşamada işletim sistemi onay isterse Evet butonuna tıklanır.) 

 

 

 

 

 

 



 

OK butonu ile kaldırma işlemi tamamlanır. Bu aşamadan sonra bilgisayar yeniden başlatılır. 

Windows Defender Antivirüs Yaılımının Kurulma İşlemleri 
Bilgisayar yeniden başladıktan sonra Başlat Menüsü açılır (veya klavyeden Windows logosuna basılır) 
“windows update” yazılır ve “Windows Update Ayarları” seçili iken Enter tuşuna basılır/Mouse ile seçilir. 
 

 



Güncelleştirmeleri denetle butonuna tıklanır ve Güncelleme Listesinde Windows Defender’ın yer aldığı tespit edilir. 

Windows Defender’ın listeden yer alması için öncelikli farklı güncelleştirmelerin yüklenmesi gereken durumlar 

olabilir. Lütfen bu gibi durumlarda Windows Defender‘ın listede yer aldığı ana akadarki tüm güncelleştirmeleri 

yükleyiniz.) 

 

 

 



Güncelleştirme işlemi bittikten sonra işletim sistemi bilgisayarınızı yeniden başlatmayı isteyebilir. Bu durumda 

bilgisayarın erteleme işlemi yapılmadan yeniden başlatılması tavsiye edilir. 

Bilgisayar yeniden başladıktan sonra Başlat menüsüne “defender” yazılır ve “Windows Defender Güvenlik 

Merkezi” seçeneği mouse veya klavye yön tuşları seçilerek tıklanır/Enter’lanır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Açılan Windows Defender Güvenlik Merkezi ekranından istenilen tüm güvenlik işlemleri kullanıcının istekleri 

doğrultusunda gerçekleştirilebilir. Örneğin Giriş sekmesi altında yer alan Virüs ve tehdit koruması seçeneği ile virüs 

taraması yaptırılabilir. Veya Güvenlik Duvarı ve ağ koruması sekmesi kullanılarak güvenlik duvarı aktif veya pasif 

hale getirilebilir. 

 


